SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

27/07/2015 13:31    Página 1 de 4

RESULTADO PARCIAL DA AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA - QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS)

A Comissão de Avaliação da Condição Socioeconômica, designada pela Portaria nº 687, de 04 de dezembro de 2014, tendo em vista os

dispositivos previstos na Lei nº 12.711/2012, regulamentada pelo Decreto nº 7.824/2012 e pela Portaria Normativa MEC nº 18/2012, e

com fulcro no Edital nº 01/2015, de 09/01/2015, publicados pela Univasf e disponíveis no site do processo seletivo, TORNA PÚBLICO o

Resultado Parcial das avaliações socioeconômicas dos candidatos que realizaram as matrículas nas 5ª e 6ª Convocações da Lista de

Espera do Sisu 1º/2015 e 4º, 5º, 6º, 7º e 8º Remanejamentos para matrícula Sisu 1º/2015.

QUESTIONÁRIOS DEFERIDOS (ACEITOS)

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

ADELIA PEREIRA CHIACHIO 10268528 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

ALINE DAIANA PEREIRA OLIVEIRA 11006858 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ALISSON DE OLIVEIRA FERREIRA 11562112 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ANA CAROLINE BARBOSA LIMA 14297804 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ANA CAROLINE GUIMARAES SOARES 9930020 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ANDERSON NUNES RIBEIRO 14763661 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ANDRIEL JOSE ROCHA LIMA 8078611 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ANTONIO GONCALVES DOS SANTOS NETO 11166209 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

ARIANE DA HORA 13416905 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

AUGUSTO CESAR DE ASSIS OLIVEIRA FILHO 7366965 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

BRUNO DE MOURA PINHEIRO 14494745 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

http://www.srca.univasf.edu.br/?pg=paginas|psicg2015-html

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

27/07/2015 13:31    Página 2 de 4

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

CAIO DE SOUZA SILVA 13187757 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

CARLA PATRICIA DE SOUSA GOMES 13780127 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

CARLIANE SILVA BASTOS 11343248 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

CARLOS ANTONIO BUREGIO PINHEIRO 7420625 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

CARLOS LAECIO EVANGELISTA FRANCA 14111225 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

CICERA PEREIRA DOS SANTOS 7189668 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

DANIELE DA SILVA PEREIRA 12012850 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

DAVI GOMES 15222683 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

DOUGLAS MAURICIO RODRIGUES 5623053 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ELIAKIM CERQUEIRA DA SILVA 12280097 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

ERICK VANDERLEY GONDIM LOPES 17635725 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

GENILSON DOS SANTOS 14641917 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

HENRIQUE DUARTE MORGADO 15240423 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

HERY KLEYTH NUNES LACERDA 9369552 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

IAN LUCAS LOPES DA CRUZ 16100136 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

ISAIAS DAMASCENO SANTOS 8380398 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

IVAN RODRIGUES DA SILVA 6983658 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

JACKELINE EVELYN RAMOS DE SOUZA 14712876 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

JAVA FELIPE SILVA DE SOUZA FONSECA 16095366 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JOAB GOMES DA SILVA 14600832 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JOAO AMORIM DE SOUZA JUNIOR 10922732 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

27/07/2015 13:31    Página 3 de 4

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

JOAO PAULO BARBOSA DA SILVA 14935976 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JOSE JUNIOR OLIVEIRA DOS ANJOS 11014792 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

JOSIMAR VENTURA DOS SANTOS 15067419 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

JUVENAL CELESTINO BARBOSA SOBRINHO 11934285 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

LARISSA BARRETO DE SOUZA 15113366 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

LID WILLAMS DE CASTRO SANTOS 6256586 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

LIVIA SANTOS GUEDES 13383020 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

LUCIANA MARCIA GOMES DE ARAUJO 14114413 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

MARCOS EVANGELISTA ALVES TOMAIS 6374828 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

MARCOS VENICIUS GOMES DE SA 13934277 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

MATHEUS CARVALHO SOUSA 14241826 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

NAIANA ROSA DA SILVA 9174210 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

NEILTON DE SOUSA 6030800 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

PALLOMA LUANA DE ANDRADE SANTOS 13879617 ENGENHARIA CIVIL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

PAULO GABRIEL DE SOUZA MACEDO 15218729 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

PAULO ROBERTO DA SILVA NOBREGA 8270777 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

PAULO SANTOS DA PAZ JUNIOR 12196147 ENGENHARIA ELÉTRICA CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

PERIKLES EMANUEL PINHEIRO FILGUEIRA 9793242 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

RAFAEL DAMASCENO 13400433 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

RAFAEL SILVA DA CUNHA 10288366 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

RENATA DOS SANTOS PAES LANDIM 15246711 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

Comissão de Avaliação Socioeconômica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917

Informações: (87) 2101-6764/6762, Home page: www.srca.univasf.edu.br, e-mail: srca@univasf.edu.br

27/07/2015 13:31    Página 4 de 4

Nome candidato
Nº de

Inscrição
do Sisu

Curso Campus Situação

ROBERTO CAMPOS JUNIOR 10547981 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

RODRIGO JOSE DE SOUSA GONCALVES 11007147 MEDICINA - PAF CAMPUS DE PAULO AFONSO DEFERIDO

SAMIRA SOCORRO NUNES DE SOUZA 14016705 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

STEFANY OLIVEIRA JORGE 10220464 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

THALLES HENRIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 12347572 EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAMPUS CENTRO DEFERIDO

TIAGO DA SILVA MORAIS 10603349 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAMPUS SENHOR DO BONFIM DEFERIDO

VALERIA BEZERRA DE LIMA 13632989 CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAMPUS SERRA DA CAPIVARA DEFERIDO

VANDERSON AVELINO DE SOUSA 14315066 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

WELLINGTON OLIVEIRA MOTA DA SILVA 7283324 ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

WILZEMBERGUE BARBOSA DOS SANTOS 15151217 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMPUS JUAZEIRO DEFERIDO

FIM DA LISTAGEM.